
20D5A827C2B7B36BAD1D4E2F8B328CA8E71AB999

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXX/185/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie udzielenia w 2017 roku pomocy finansowej dla
Powiatu Węgrowskiego

Strona 1 z 1

identyfikator XXX/185/2016/3

Druk nr 291

Uchwała NR XXX/185/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia w 2017 roku pomocy finansowej dla Powiatu Węgrowskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

1 . Postanawia się udzielić w 2017 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla
Powiatu Węgrowskiego na realizację zadania pod nazwą „Poprawa spójności komunikacyjnej
i bezpieczeństwa ruchu na terenie powiatu węgrowskiego poprzez przebudowę drogi
powiatowej Nr 4209W Ogrodniki – Grabowiec”.

2 . Określa się wysokość pomocy, o której mowa w ust. 1 w kwocie 744.016,43 zł. (słownie:
siedemset czterdzieści cztery tysiące szesnaście złotych 43/100).

§ 2 .

Upoważnia się Burmistrza Łochowa do podpisania stosownego porozumienia, w którym będą
szczegółowo określone zasady pomocy finansowej.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2016.09.01 08:56:11
Odcisk palca certyfikatu: 5354 216 be24
dd23 563d f98 5036 a4a3 db27 f748


